Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 29/02/2024 - 09:27 2521/2024/AH

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 424/2024

São Roque, 29 de fevereiro de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
campanha de combate contra a dengue no bairro de São João velho e
Mont Serrat.

As altas temperaturas e as chuvas torrenciais
associadas a falta de conscientização da população, têm contribuído para
aumento assustador de casos de dengue em nosso município e região. Sendo
assim, uma campanha seria de extrema importância para combater os focos do
mosquito transmissor e também para diminuir a demanda por atendimentos na
área da saúde.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ANA CELINE DA SILVA JUSTO
MD. Responsável pelo Serviço de Controle de Zoonoses da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de São Roque

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 100E91FHE40B540X
		2024-03-01T09:47:36-0300